

T K Pedersen Holding ApS

Bøge Allé 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 08 30

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

Tanja Kulic Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T K Pedersen Holding ApS Bøge Allé 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 08 30 Stiftet: 10. april 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tanja Kulic Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.389	-16.181
Andre finansielle indtægter	135.225	58.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.533</u>	<u>-258</u>
Resultat før skat	119.303	42.551
Skat af årets resultat	<u>-1.760</u>	<u>-9.616</u>
Årets resultat	<u>117.543</u>	<u>32.935</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.457</u>	<u>-28.065</u>
Disponeret i alt	<u>117.543</u>	<u>32.935</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.034	25.034
Tilgodehavende selskabsskat	10.240	10.000
Tilgodehavender i alt	35.274	35.034
Andre værdipapirer	1.083.891	1.434.555
Værdipapirer i alt	1.083.891	1.434.555
Likvide beholdninger	490.138	76.530
Omsætningsaktiver i alt	1.609.303	1.546.119
Aktiver i alt	1.609.303	1.546.119

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.283.784	1.356.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	61.000
Egenkapital i alt	1.598.784	1.542.241
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.257	727
Anden gæld	9.262	3.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.519	3.878
Gældsforpligtelser i alt	10.519	3.878
Passiver i alt	1.609.303	1.546.119

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.356.241	61.000	1.542.241
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.457	190.000	117.543
	125.000	1.283.784	190.000	1.598.784

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.533</u>	<u>258</u>
	<u>2.533</u>	<u>258</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2024		<u>1.083.891</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>108.735</u>
